
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 

11.01.2024              № 9 

 

Про підсумки профілактичної роботи  

з питань запобігання всім видам дитячого 

травматизму в закладі у 2023 році  

та про завдання на 2024 рік 

 

На підставі наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради від 10.01.2024 № 02 «Про підсумки профілактичної 

роботи з питань запобігання всім видам дитячого травматизму в закладах 

освіти Київського району у 2023 році та про завдання на 2024 рік», з метою 

охорони життя і здоров’я вихованців та запобігання всім видам дитячого 

травматизму 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В.: 

1) Вести облік нещасних випадків, що стались з вихованцями закладу, 

відповідно до нормативних вимог.  

Протягом 2024 року 

2) Забезпечити проведення моніторингу за організацією та проведенням 

ефективної інформаційно-просвітницької роботи серед здобувачів освіти  

з питань мінної небезпеки і вибухонебезпечних предметів та дій  

у надзвичайних ситуаціях. 

Протягом 2024 року 

3) Забезпечити якісне проведення інструктажів з охорони праці, безпеки 

життєдіяльності з учасниками освітнього процесу з використанням 

інформаційно-комунікативних технологій, з подальшою реєстрацією  

їх у відповідних журналах. 

Протягом 2024 року, відповідно до чинних вимог 



4) Надавати до Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради (головному спеціалісту Губарєвій І.Д.) аналітичні та статистичні 

звіти про стан профілактичної роботи щодо запобігання всім видам дитячого 

травматизму. 

Щоквартально 28 числа останнього місяця кварталу  

5) Провести інструктивно-методичні наради з питань охорони життя  

і здоров’я вихованців та запобігання всім видам дитячого травматизму  

з керівниками гуртків. 

До 20.01.2024 

6) Проводити роз´яснювальну роботу з працівниками закладу щодо поведінки 

у разі виникнення ситуацій, які загрожують безпеці та здоров´ю дітей  

і працівників, підвищення рівня їх обізнаності про небезпеку мін та 

вибухонебезпечних предметів. 

Протягом 2024 року 

2. Керівникам гуртків: 

1) Уживати вичерпних заходів щодо створення безпечного освітнього 

середовища для учасників освітнього процесу. 

Протягом 2024 року 

2) Проводити інструктажі з безпеки життєдіяльності з учасниками освітнього 

процесу з використанням інформаційно-комунікативних технологій,  

з подальшою реєстрацією їх у відповідних журналах. 

Протягом 2024 року, відповідно до чинних вимог 

3) Проводити роз´яснювальну роботу з вихованцями та їхніми батьками щодо 

поведінки у разі виникнення ситуацій, які загрожують безпеці та здоров’ю 

дітей, підвищення рівня їх обізнаності про небезпеку мін  

та вибухонебезпечних предметів. 

Протягом 2024 року 

3. Завідувачу відділом Ковтун Л.В.: 

1) Тримати під контролем дотримання порядку організації екскурсій, 

учнівських подорожей, інших організованих виїздів здобувачів освіти. 

Постійно 



2) Інформувати Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради про організовані виїзди здобувачів освіти. 

Не пізніше ніж за 7 днів до виїзду 

3) Забезпечити змістовне наповнення та функціонування розділу сайту закладу 

освіти із питань збереження життя та здоров’я здобувачів освіти, запобігання 

дитячому травматизму. 

Протягом 2024 року 

4) Розмістити даний наказ на сайті закладу. 

До 15.01.2024 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор    оригінал підписано                               Л.В.ЖИЛІНА 

 

З наказом ознайомлені:  

 

Жога А.В.   ____________  «___»___ 20___ 

Ковтун Л.В.  ____________  «___»___ 20___ 

Вавілкіна Л.В.                ____________  «___»___ 20___ 

Журба Н.С.                    ____________  «___»___ 20___ 

Імангулова Д.Г.  ____________  «___»___ 20___ 

Коваленко О.В.  ____________  «___»___ 20___ 

Кононова О.П.  ____________  «___»___ 20___ 

Колеснік Т.В.  ____________  «___»___ 20___ 

Кушнірчук І.В.  ____________  «___»___ 20___ 

Льгова Л.Б.                    ____________  «___»___ 20___ 

Федцова Л.І.           ____________  «___»___ 20___ 

Чепурнова О.А.  ____________  «___»___ 20___ 

 


